r~-0023
rrr .— O •

^ ESTADO DO RIO DE JANEIRO

GflMflRa MUNICIPAL DE DUQUE DE CAXIAS

RESOLUÇÃO Nfi 795, DE JU DE AGOSTO DE 198U-.

EI>;EMTA: Concede TÍtiilo de Cidadão

Duq-uecaxiense,

A CJÍI-:ARA KUNICIFAL de duque de caxias decreta e eu promul

go a seguinte Resolução.

Art. 12- Fica outorgado Titulo de Cidadão Duquecaxiense à

IliEâ Srã. Zilma Funiz Pegado,

Art. 22- A presente Resolução entrará em vigor na data de

sua publicação, revogadas as disposições em contrário,

câmara Kunicipal de Duque de Caxias, em,j2í d® Agosto de

Vereador EdvalíIeT^arreto de Souza,

i/Presidente,